

Årsredovisning

för

Massivbygg Specialisten Sverige AB

559045-0432

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-07-31.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Hayredin Ahmedov, Styrelseledamot

2025-07-31

Styrelsen för Massivbygg Specialisten Sverige AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet är att bygga, försälja och förvalta fast egendom i form av småhusentreprenader.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Som framgår av årsredovisningens balansräkning understiger det egna kapitalet mer än hälften av det registrerade aktiekapitalet. Någon kontrollbalansräkning har inte upprättats.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	-1 201	4 504	10 457	14 236
Resultat efter finansiella poster	-2 577	-511	-2 323	-1 507
Soliditet (%)	-246	2	10	61

Årets nettoomsättning har ett negativt saldo på grund av en felperiodisering om 1 300 000 kr vid bokslutet för räkenskapsåret 2023.

Bolagets nettoomsättning har kraftigt minskat under räkenskapsåret på grund av att bostadsbyggandet har delvis stannat av.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	2 908 398	-2 834 105	124 293
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-2 834 105	2 834 105	0
Årets resultat			-2 577 031	-2 577 031
Belopp vid årets utgång	50 000	74 293	-2 577 031	-2 452 738

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

balanserad vinst	74 293
årets förlust	-2 577 031
	-2 502 738
behandlas så att	
i ny räkning överföres	-2 502 738
	-2 502 738

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		-1 200 594	4 503 952
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		-1 200 594	4 503 952
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-485 090	-3 732 510
Övriga externa kostnader		-459 983	-865 432
Personalkostnader	2	-158 885	-637 101
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-103 200	-168 200
Summa rörelsekostnader		-1 207 158	-5 403 243
Rörelseresultat		-2 407 752	-899 291
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		97	2 605
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-107 358	633 000
Räntekostnader och liknande resultatposter		-62 018	-247 549
Summa finansiella poster		-169 279	388 056
Resultat efter finansiella poster		-2 577 031	-511 235
Resultat före skatt		-2 577 031	-511 235
Årets resultat		-2 577 031	-511 235

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	103 200
Summa materiella anläggningstillgångar		0	103 200
Summa anläggningstillgångar		0	103 200
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		346 555	3 987 000
Övriga fordringar		648 861	148 765
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	2 452 901
Summa kortfristiga fordringar		995 416	6 588 666
Summa omsättningstillgångar		995 416	6 588 666
SUMMA TILLGÅNGAR		995 416	6 691 866

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

74 293

2 908 398

Årets resultat

-2 577 031

-2 834 105

Summa fritt eget kapital

-2 502 738

74 293

Summa eget kapital

-2 452 738

124 293

Kortfristiga skulder

Förskott från kunder

400 000

0

Leverantörsskulder

1 859 003

2 094 984

Skatteskulder

0

44

Övriga skulder

1 139 482

4 347 031

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

49 669

125 514

Summa kortfristiga skulder

3 448 154

6 567 573

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

995 416

6 691 866

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	0,5	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	886 000	886 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	886 000	886 000
Ingående avskrivningar	-782 800	-614 600
Årets avskrivningar	-103 200	-168 200
Utgående ackumulerade avskrivningar	-886 000	-782 800
Utgående redovisat värde	0	103 200

Södertälje 2025-07-31

Hayredin Ahmedov
Hayredin Ahmedov